
Uchwała Nr 801/125/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 11.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-11

Numer

uchwały
801/125/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie stanowiska dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych i pozbawienia tej kategorii,

odcinków dróg i ulic na obszarze miasta i gminy Białobrzegi.

Na podstawie art. 41 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm.1)) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz.

838 z późn. zm.2)) uchwala się , co następuje:

§ 1.

Nie zgłasza się zastrzeżeń do propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych n/w odcinków dróg:

1) odcinka wybudowanej drogi dojazdowej nr 2 w gminie Promna o długości 0,688 km (od skrzyżowania z obwodnicą m.

Białobrzegi do początku starej trasy drogi krajowej Nr 7) od km 436+139 do km 436+827;

2) odcinka dawnego przebiegu drogi krajowej Nr 7 o długości 1,032 km (od końca wybudowanej drogi dojazdowej nr 2 do

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 731) od km 436+827 do km 437+859;

3) odcinka dawnego przebiegu drogi krajowej Nr 7 o długości 2,211 km (w m. Białobrzegi - ul. Krakowskiej - od ul.

Rzemieślniczej do granicy miasta Białobrzegi oraz w miejscowości Sucha w gminie Białobrzegi - od granicy miasta Białobrzegi

do wybudowanej drogi dojazdowej nr 7 ) od km 441+329 do km 443+540 ;

4) odcinka wybudowanej drogi dojazdowej nr 7 o długości 0,547 km, położonej na terenie miejscowości Sucha i Mikówka w

Gminie Białobrzegi, stanowiącej przedłużenie odcinka wyszczególnionego w punkcie 3 - od km 443+540 do km 444+087.

§ 2.

Nie zgłasza się zastrzeżeń do pozbawienia kategorii drogi powiatowej, ulicy Rzemieślniczej na odcinku od ulicy Krakowskiej do

ulicy Kościelnej, w mieście Białobrzegi.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


